TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

ĐƠN CHUYỂN ĐIỂM, MIỄN MÔN HỌC

Kính gửi: Lãnh đạo khoa
Lãnh đạo Viện Đào tạo Sau đại học

Tôi tên:…………………………………………………………..​……………………

Sinh ngày: ……/……./…………..Nơi sinh : …………………………………………

MSHV: ……………………………………………………………………………….

Số ĐT:………………………​ ​ Email: ………………………………………..

Hiện là học viên cao học Khóa: …… Ngành: …………………………………………

Theo quy định của nhà trường, tôi muốn xem xét miễn học, chuyển điểm học phần

sau:

1……………………………………………………………………………………….

2……………………………………………………………………………………….

3……………………………………………………………………………………….

4……………………………………………………………………………………….

Giấy tờ kèm theo: …………………………………………………………………….

Trân trọng cảm ơn./.

Xác nhận Khoa (nếu có)

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …….. tháng …….. năm 20…..
Người làm đơn
(kí tên và ghi rõ họ tên)

​

​

​

	Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm